FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE 

UASG: 931041 

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento parcelado de medicamentos, 

destinado ao Departamento de Farmácia da Fundação Beneficente de Pedreira 

- FUNBEPE.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 866.249,80 (Oitocentos e sessenta e seis mil 

duzentos e quarenta nove reais e oitenta centavos). 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO: 03/02/2026; 09h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME CONSTA NO TERMO DE REFERÊNCIA E 

NA MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

[...]

Será necessária a apresentação da certidão de regularidade, licenças sanitárias e AFEs sobre as 

atividades que realizam, pelas empresas que desejarem participar do pregão para a aquisição de 

materiais desta instituição.  

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se que o valor da contratação será de R$866.249,80(Oitocentos sessenta seis mil 

duzentos quarenta nove reais e oitenta centavos), conforme tabela abaixo. 

ITEM UNID. CATMAT QUANT. DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 
Cota 

Exclusiva 
FRS 435443 200 

Formoterol  Fumarato Composição: 

Associado Com Budesonida 

Concentração: 6 Mcg + 200 Mcg/Dose